
Wijziging Arbeidsvoorwaardenregeling LOGA-brief van 9 oktober 2017

 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht;

 

Gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 7-11-2017, korr.no. 2017-36705;

 

Gelet op de LOGA-brief van 9 oktober 2017, U201700653;

 

BESLUITEN:

 

De Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Maastricht als volgt te wijzigen:

 

 
I. A. Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

 

Met ingang van 1 augustus 2017 worden de schaalbedragen verhoogd met 1,0%.

 

I. B. Bijlage IIA, salaristabel gemeenteambtenaren per 1 augustus 2017, nieuwe structuur, wordt de

toelichting onder de salaristabel * vervangen door de volgende tekst:

Als het schaalbedrag onder het voor de medewerker geldende minimumloon ligt, heeft de medewerker

per 1 augustus 2017 recht op het voor hem geldende minimumloon overeenkomstig de bepalingen in

de WML voor medewerkers van 22 jaar en ouder. Vanaf 1 juli 2019 heeft de medewerker tenminste

recht op het voor hem geldende minimumloon overeenkomstig de bepalingen in de WML voor mede-

werkers van 21 jaar en ouder. Voor de ambtenaar die valt onder de definitie van artikel 1:2c, eerste lid

geldt een aparte schaal: schaal A. Het bedrag van de periodiek 0 is gelijk aan het wettelijk minimumloon.

Het bedrag van de periodiek 11 is gelijk aan 120% van het wettelijk minimumloon. De salarisbedragen

voor schaal A worden geïndexeerd op de ontwikkeling van het wettelijk minimumloon en elk jaar op

1 januari vastgesteld door het LOGA en gepubliceerd op www.car-uwo.nl.

 

 

II. CAR: Bijlage IIa:

 

Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 augustus 2017, nieuwe structuur

Schaalperiodiek

10987654321 

27532553230020101791168016321587154815130

28822661239320941873176017051653160015481

30092770248721791954184017781718165215862

31372879258022642036192018501784170416243

32662988267323492118200019231849175616614

33943096276624332200208019961915180816995

35223206286025182281216020691980185917376

36503314295326032362224021422046191117757

37783423304626882444232022152111196318138

39073532313927722526240122872177201518509

403436413233285726072480236022422067188810

416237493326294226892561243323082119192611

Schaalperiodiek

1817161514131211A1110A 

66375988541250544700442439633630329830350

68906223562952414861455840993767343531661

71426457584654275023469242343903357132972

73946692606456145184482543684039370734293

76466926628258005346495945024175384435604

78987161649959875508509346364309398036925

81507396671661745669522747694443411738236

84037630693463615831536049034577425239557

86557865715165485993549450364710438640868

89078099736967346154562851704844452042169

Nr. 41071

GEMEENTEBLAD 26 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2018 nr. 41071 26 februari 20181



915983347586692163155761530449774653434510

941185687804710864775895543851114787447411

 

 

III. CAR: bijlage 2

 

Inpassingstabel betreffende de gemeentelijke garantiesalarissen per 1 augustus 2017 is niet van toepas-

sing.

 

IV. CAR: bijlage IVa1

Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 augustus 2017

 

 

1098765ervaringsjaar/ periodiek

257722041945189518561818aanloopbedrag 1

269823302072200319450aanloopbedrag 2

282624542204000aanloopbedrag 3

2894257723302139207218950

2970263923932204213919451

3041269824542269220420032

3101276225142330226920723

3168282625772393233021394

3235289426392454239322045

3299297026982514245422696

3357304127622577251423307

3416310128262639257723938

3476316828942698263924549

35363235297027622698251410

36023299304128262762011

36683357310128940012

37283416316829700013

37853476323530410014

38423536329931010015

396136683476323528942639uitloopbedrag 1

408537853668335730410uitloopbedrag 2

421739033785000uitloopbedrag 3

 

Aldus vastgesteld door het college van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 7 november

2017.

 

De secretaris,

P.J. Buijtels

 

De burgemeester,

J.M. Penn-te Strake

Gemeenteblad 2018 nr. 41071 26 februari 20182


